2

[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 декабря 2017 г. № 573
г. Кызыл

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва
от 8 июня 2012 г. № 301

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 8 июня 2012 г. № 301 «О создании межведомственного координационного совета по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков при Правительстве Республики Тыва» следующие изменения:
1) абзац пятый пункта 4 Положения о межведомственном координационном совете по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков при Правительстве Республики Тыва признать утратившим силу;

2) в составе межведомственного координационного совета по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков при Правительстве Республики Тыва (далее – координационный совет):

а) вывести из состава координационного совета Лобанова А.Ф., Куулар Д.Т., Ондара О.В., Суван-оола В.Н.;

б) ввести в состав координационного совета:

Донгака О.Э. – министра здравоохранения Республики Тыва, назначив заместителем председателя;

Макарова В.М. – и.о. министра внутренних дел по Республике Тыва (по согласованию);

Намдак А.А. – заместителя министра здравоохранения Республики Тыва;

Монгуш У.Б. – заместителя председателя Комитета Верховного Хурала (парламента) Республики Тыва по социальной политике (по согласованию);

Сюрюн Г.А. – председателя Федерации профсоюзов Республики Тыва (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва

           Ш. Кара-оол